1 / 1

平成29年12月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代 表 者 名 代表取締役社長 山 田 慶 太

（コード番号：５７２４）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 佐 久 間 良 一

TEL. 024-944-4744(代)

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成29年12月15日開催の定時株主総会、同日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を

決定しましたので、お知らせいたします。

記

１ 取締役（監査等委員である取締役を除く。）及び執行役員

山田 慶太 代表取締役社長

佐久間 良一 取締役 執行役員 管理本部長

山田 浩太 取締役 執行役員 営業本部長

佐久間 幸雄 取締役 最高技術責任者

阿部 正市 執行役員 製造本部長

中谷 修康 執行役員 技術・開発本部長

２ 監査等委員である取締役

野納 敏展 取締役 監査等委員長（ 常勤 ）

熊谷 巧 取締役 監査等委員（ 社外 ）

三崎 秀央 取締役 監査等委員（ 社外 ）

３ 補欠の監査等委員である取締役

遠藤 健太郎 取締役 監査等委員（ 社外 ）

以 上